
1 
 

Městský obvod – Statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02  PARDUBICE 

 

 

Přehled usnesení  
z 13. schůze Rady městského obvodu Pardubice I,  

která se konala dne 15. 3. 2023 od 15:30 h v kanceláři starosty 
 

Přítomni:  Filip Šťastný, Ing. Jiří Lejhanec, Ing. Zuzana Klimplová, Mgr. Michal Drenko MSc.  

Ing. Gabriela Křížková 

(dále jsou jména uváděna bez titulů) 

Omluveni:  Mgr. David Kollert 
 

 

I. 
Program 13. schůze Rady městského obvodu Pardubice I 

 

1. Vyjádření k žádosti do komise pro pozemky a reklamu 

2. Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu Pardubice 

I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích  

3. Žádost o vyjádření k PD pro společné oznámení záměru PRODIN a.s. 

4. Vyjádření k územnímu souhlasu „Reko MS Pardubice – JUDr. Krpaty I“ 

5. Výběrové řízení č. VŘ 5/2023 „Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na 

Okrouhlíku, Studánecká – IV. etapa“ 

6. Výběrové řízení č. VŘ 4/2023 „Opravy, údržba, revize elektrických zařízení 2023“ – NA 

STŮL 

7. Diskuse 

 
Program 13. schůze Rady MO Pardubice I byl schválen  (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 
 

 

 

1. 

Vyjádření k žádosti do komise pro pozemky a reklamu 

 
Bod 1. 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 

 

Usnesení č. 115 13/3/23    (pro 4, proti 0, zdrž. 0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
s o u h l a s í    
s prodejem částí níže uvedených pozemků za cenu zjištěnou: 
části pozemků označených jako 
-p.p.č. 1069/81 o výměře 3 m2 díl „k“, p.p.č. 2988/1 o výměře 8 m2 díl „l“ (dle GP č. 9893-
2021095/2021 st.p.č. 11603)      
-p.p.č. 1491/10 o výměře 106 m2 (dle GP č. 9893-2021095/2021 st.p.č. 11598)      



2 
 

-p.p.č. 1491/11 o výměře 59 m2 díl „g“, p.p.č. 2698/31 o výměře 15 m2 díl „h“ (dle GP č. 9893-
2021095/2021 st.p.č. 11595)      
-p.p.č. 1491/19 o výměře 581 m2 díl „j“, p.p.č. 2698/29 o výměře 478 m2 díl „i“ (dle GP č. 9893-
2021095/2021 st.p.č. 11597)  
-p.p.č. 2988/5 o výměře 1 m2 (dle GP č. 9893-2021095/2021 st.p.č. 11599)      
-p.p.č. 2988/5 o výměře 6 m2 (dle GP č. 9893-2021095/2021 st.p.č. 11600)      
vše v k.ú. Pardubice.  
Žadatel: Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec Králové. 
 
 
 
NÍŽE UVEDENÉ USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO  (pro 0, proti 5, zdrž. 0) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í  

- s prominutím peněžité náhrady bezdůvodného obohacení ve výši 805.594,00 Kč za 
užívání pozemku označeného jako st.p. č. 7320 o výměře 361 m2 k.ú. Pardubice za 
období od 6. 6. 2019 do 30. 6. 2022, 

Žadatel je společnost Origabow Capital, a.s., IČO: 073 67 848, se sídlem Masarykovo náměstí 
1544, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
 

 
 
Bod 1.2 
 
Usnesení č. 116 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I  

s o u h l a s í  

s bezúplatným převodem stavby bez čp/če, obč.  vyb. umístěné na pozemku označeném jako 
st.p.č. 1147/5 o výměře 250 m2 v k.ú. Pardubice, z vlastnictví České republiky s příslušností 
hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 do vlastnictví 
statutárního města Pardubice. 

 

2. 
 

Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace - městského obvodu 
Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích  

 

Předkladatel: Filip Šťastný 

 

Bod 2.1 
 
Usnesení č. 117 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
s o u h l a s í    
z titulu vlastníka místní komunikace dle § 25 zákona o pozemních komunikacích  
s umístěním prodejního zařízení – restaurační předzahrádky o rozměrech 6 x 3m v 
Pardubicích v Pernštýnské ulici před č. p. 41 v termínu od 5. 4. do 5. 10. 2023, 1. 4.  do 5. 10. 
2024, 1. 4. do 5. 10. 2025 a od 1.4. do 5. 10. 2026. Žadatelem je společnost VÍNO HRUŠKA 
s.r.o., se sídlem Blatnička 143, PSČ 696 71, IČO: 277 15 591. 
 



3 
 

 
Bod 2.2 
 
Usnesení č. 118 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
s o u h l a s í    
z titulu vlastníka místní komunikace dle § 25 zákona o pozemních komunikacích  
s uspořádáním sportovně charitativní akce FÉNIX RUN  2023 v Pardubicích, na Sukově třídě 
– chodník a cyklostezka a v ul. Pod Zámkem – vozovka v termínu 1. 5. 2023.  
Žadatelem je společnost Event media s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČO: 242 69 573 
 
 
Bod 2.3 
 
Usnesení č. 119 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
s o u h l a s í    
z titulu vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním prodejního zařízení – restaurační předzahrádky o rozměrech 8 x 6 m  
v Pardubicích, na náměstí Republiky před č. p. 56 a na třídě Míru před č. p. 58 v termínu od 
1. 4. do 31. 10. 2023 a od 1. 4. do 31. 10. 2024. 
Žadatelem je společnost BB House s.r.o., se sídlem Malé náměstí 125, Hradec Králové, IČO: 
283 82 188.. 
 
Bod 2.4 
 
Usnesení č. 120 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s umístěním prodejního zařízení před vlastní provozovnou v Pardubicích, ul. Zelenobranská 
před č. p. 70 ve dnech 22. 4., 2. 6. a 25. 8. 2023 se záborem plochy 4 m2.  
Žadatelem je právnická osoba Moriarty s.r.o., se sídlem Polská 822, 530 03 Pardubice – Bílé 
Předměstí, IČO: 060 21 590. 
 
 
Bod 2.5 
 
Usnesení č. 121 13/3/23    (pro 3, proti 1 (Lejhanec), zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s umístěním 6 ks velkoplošných reklamních zařízení (upoutávka na FRESH FESTIVAL) na 
chodníku se záborem plochy na každý reklamní banner 1 m2 v Pardubicích na ul. Jindřišské 
u č. p. 620 kat. parcela č. 2665/31, náměstí Jana Pernera před nádražím ČD kat. parcela č. 
3000/1, náměstí Republiky před č. p. 56 kat. parcela č. 2794/1, Palackého třída č. p. 2546 kat. 
parcela č. 2084/3, třída Míru u budovy Kebab housu kat. parcela č. 2583/50 a ulice Jiráskova 
před Ideonem č. p. 1963 kat. parcela č. 103/1 v termínu od 13. 5. 2023 do 10. 6. 2023.  
Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Matěj Slanař, se sídlem 5. května 390,  
530 03 Pardubice – Nemošice, IČO: 886 01 421. 
 
 
 
 



4 
 

Bod 2.6 
 
Usnesení č. 122 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
s o u h l a s í    
z titulu vlastníka místní komunikace dle § 25 zákona o pozemních komunikacích s umístěním 
prodejního zařízení - restaurační předzahrádky v termínu od 27. 3. do 31. 10. 2023, 25. 3. do 
31. 10. 2024, 24. 3. do 31. 10. 2025 a od 27. 3. do 31. 10. 2026 v Pernštýnské ul. před č.p. 40 
na vozovce v Pardubicích pro žadatele fyzickou osobu s oprávněním podnikat Petra Baklíka, 
se sídlem Pernštýnská 40, Pardubice, 530 02, IČO: 011 32 571. 
 
 
Bod 2.7 
 
Usnesení č. 123 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
s o u h l a s í   
z titulu vlastníka místní komunikace dle § 25 zákona o pozemních komunikacích s umístěním 
prodejního zařízení – restaurační předzahrádky v termínu od 27. 3. do 31. 10. 2023 do 31. 
10. 2024, 24. 3. do 31. 10. 2025 a od 27. 3. do 31. 10. 2026 v Pernštýnské ul. před č.p. 40 
na vozovce v Pardubicích pro žadatele právnickou osobu SEV Amos, z. ú., se sídlem 
Štolbova 2874, Pardubice, 562 01, IČO: 287 62 878. 
 
 
Bod 2.8 
 
Usnesení č. 124 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z titulu vlastníka místní komunikace dle § 25 zákona o pozemních komunikacích s umístěním 
hokejové nafukovací střelnice HC DYNAMO PARDUBICE (6x6 m) a Velkoprostorového stanu 
(30 x 10 m) umístěným před vstupem do Enteria areny  za účelem uspořádání sportovní akce 
– předzápasový program pro diváky „Play-off 23 TELH“, podpora oslav 100 let pardubického 
hokeje a zahájení vyřazovací části TELH, v Pardubicích, Sukova třída před č. p. 1735 (ZŠ) 
v termínech 17. 3. – 18. 3. 2023, 2. 4. 2023 a 18. 4. 2023.  
Žadatelem je společnost HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., se sídlem Sukova tř. 
1735, 530 02 Pardubice, IČO: 601 12 476. 
 

 
Bod 2.9 
 
Usnesení č. 125 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z titulu vlastníka místní komunikace dle § 25 zákona o pozemních komunikacích s umístěním 
prodejního zařízení – restaurační předzahrádky, v Pardubicích, tř. Míru  č. p. 2800 (objekt 
Magnum ze strany Masarykova náměstí), v termínu od 1. 4. 2023 do 31. 10. 2023. 
Žadatelem je společnost CrossCafe Hradec Králové s.r.o., se sídlem Ledecká 2207/19, 
Bolevec, 323 00 Plzeň, IČO: 016 97 137.  
 
 
 
 
 



5 
 

Bod 2.10 
 
Usnesení č. 126 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z titulu vlastníka místní komunikace dle § 25 zákona o pozemních komunikacích s umístěním 
prodejního zařízení – restaurační předzahrádky, v Pardubicích, tř. Míru č. p. 110 v termínu od 
1. 4. 2023 do 31. 10. 2023 a od 1. 4. 2024 do 31. 10. 2024. 
Žadatelem je společnost CrossCafe Hradec Králové s.r.o., se sídlem Ledecká 2207/19, 
Bolevec, 323 00 Plzeň, IČO: 016 97 137.  

 

 
 
 
 
 
 

3. 
Žádost o vyjádření k PD pro společné oznámení záměru 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 

 
Usnesení č. 127 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
n e m á   p ř i p o m í n e k 
k projektové dokumentaci stavby pro společné oznámení záměru „Kontejnerové stání pro 
odpadové hospodářství VB Pardubice“. Doplňková stavba VB Pardubice (Náměstí Jana 
Pernera 217, 530 02 Pardubice) k. ú. Pardubice – 5198, 1778/64, 1778/60. Žadatelem je 
společnost PRODIN a.s., se sídlem K Vápence 2745, 530 02 Pardubice, IČO: 25292161. 
 

 
 
 
 
 

4. 
 

Žádost o vyjádření k územnímu souhlasu „Reko MS Pardubice - JUDr. Krpaty I“ 
 
Předkladatel: Filip Šťastný 

 

STAŽENO 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 5. 

Výběrové řízení č. VŘ 5/2023 „Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. 

Dašická, Na Okrouhlíku, Studánecká – IV. etapa“ 

Předkladatel: Filip Šťastný 

 
Usnesení č. 128 13/3/23     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 
Rada MO Pardubice I 
1)   s c h v a l u j e 
výzvu k podání nabídky pro výběrové řízení č. VŘ 5/2023 „Regenerace vnitrobloků 
ohraničených ul. Dašická, Na Okrouhlíku, Studánecká – IV. etapa“, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení 
2) r o z h o d l a  
o uveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele jako otevřenou výzvu 
3)   s c h v a l u j e 
následující dodavatele, kteří budou vyzváni k podání nabídky pro výběrové řízení č. VŘ 5/2023 
„Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okrouhlíku, Studánecká – IV. 
etapa“, dle směrnice č. 12 Zadávací řád veřejných zakázek malého rozsahu:  

1) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ 25253361 

2) TIS - CR, s.r.o., Chrudim, IČ 25260103 
3) MIROS Pardubice a.s., IČ 27523934 
4) M – SILNICE a.s., IČ 42196868 
5) M – STAV CZ s.r.o., IČ 27557235 
6) Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572 
7) PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., IČ 46504621 
8) Agrostav Pardubice, a.s., IČ 46506063 

4)   s t a n o v u j e 
proces otevírání obálek za veřejně přístupný/nepřístupný pro dodavatele, kteří podali nabídku; 
5)   s t a n o v u j e 

a) členy do hodnotící komise pro vybrání nejvhodnější nabídky na realizaci záměru č. 
5/2023:  
- Filip Šťastný  
- Ing. Jiří Lejhanec 
- Mgr. David Kollert 
- Ing. Zuzana Klimplová 
- Mgr. Michal Drenko, MSc. 
náhradníci: Mgr. Filip Sedlák, Ing. Dominik Bečka, Pavel Kvapil, Ing. Karel Sodomka, 
Mgr. Bohdan Šeda 

c) zapisovatele: Ing. Gabrielu Křížkovou 
6)   u k l á d á 

svolat hodnotící komisi na den 29. března 2023 v 15:45 hodin. 
Zodpovídá: Ing. Gabriela Křížková 
Termín: 23. 3. 2023 

 

 

 



 

 

1 

 
 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) 

VŘ 5/2023 „Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na 
Okrouhlíku, Studánecká – IV. etapa“ 

zadávanou podle směrnice č. 12 – Zadávací řád zakázek malého rozsahu kategorie III. 
(stavební práce) 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:   Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice I 

Sídlo:   Pardubice 530 02, U Divadla 828 

IČ:   00274046 

DIČ:   CZ00274046 

Oprávněný 
zástupce:  

Filip Šťastný, staroska městského obvodu 

Telefon:  466046011 

E-mail:  Filip.stastny@umo1.mmp.cz 

Web: pardubice.eu 

Datová schránka: 5hpbxbt 

Profil zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/pardubice1 

Systémové číslo 
veřejné zakázky: 

N006/23/V000 

Druh zadávacího 
řízení: 

Otevřená výzva 

 
Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky: Ing. Gabriela Křížková 
Tel.: 466046007, 737276380; e-mail: gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz 
  

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. 
Dašická, Na Okrouhlíku, studánecká – IV. etapa“ 

  
Zadavatel předpokládá, že před podáním nabídky v rámci shora uvedené veřejné 

zakázky dodavatel pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace 
obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě, resp. v 
zadávacích podmínkách, vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky. Těmito požadavky je dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky a 
předkládání dokladů k prokázání kvalifikace.  
  

2) Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je rekonstrukce účelových komunikací ve vnitrobloku mezi ul. Na 
Okrouhlíku, Studánecká a ul. Dašická v okolí bytového domu čp. 1232 – 1233 v Pardubicích. 
Předmět veřejné zakázky je detailně vymezen návrhem smlouvy na veřejnou zakázku 
(příloha č. 4) a projektovou dokumentací (příloha č. 5).  
  
 

mailto:gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz


 

 

2 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
Kód CPV:  45000000-7 Stavební práce 
 
Prohlídku místa plnění zadavatel neorganizuje. 
 

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí:  3 060 109,63 Kč bez DPH 
 

4) Doba a místo plnění: 

Zahájení: po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku (předpoklad 7-8/2023) 

Termín dokončení: do 10/2023 (popř. dle klimatických podmínek) 

Místo plnění: Pardubice – sídliště Dašická 
 

5) Požadavky na kvalifikaci, prokázání splnění kvalifikace 

Kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní dodavatel, který prokáže: 

a) základní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
b) profesní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 77 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
c) technické kvalifikace obdobně jako dle ust. § 79 zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 
Splnění požadované kvalifikace je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě pro podání 
nabídek. Dodavatel může k prokázání kvalifikace využít také jednotné evropské osvědčení 
pro veřejné zakázky (dle ust. § 87 zákona o zadávání veřejných zakázek), výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dle ust. § 226 a násl. zákona o zadávání veřejných zakázek), 
platný certifikát vydaný v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů (dle ust. 
§ 233 a násl. zákona o zadávání veřejných zakázek) apod. 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo neobnovil svou způsobilost 
účastníka zadávacího řízení obdobně jako podle ust. § 76 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, bude zadavatelem vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. 

Dodavatelé v nabídce předkládají čestné prohlášení o splnění kvalifikace (Příloha č. 1), 
které musí být podepsáno v případě právnické osoby statutárním orgánem. V případě 
podpisu jinou osobou musí být originální zmocnění této osoby doložené společně s nabídkou 
dodavatele. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel může od vybraného dodavatele vyžádat předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud je již nebude mít 
k dispozici.  

Účastníci výběrového řízení, kteří v rámci nabídky nepředloží alespoň čestné prohlášení 
o splnění kvalifikace (příloha č. 1), budou zadavatelem vyloučeni z účasti ve výběrovém 
řízení. 

 
I. Základní způsobilost obdobně jako dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných 

zakázek 
 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 



 

 

3 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Vybraný dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. § 74 
odst. 1 písm. a), resp. dle ust. § 74 odst. 2 a 3,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. 
§ 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu ke kritériu 
obdobnému jako dle ust. §74 odst. 1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. § 74 
odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu ke kritériu 
obdobnému jako dle ust. § 74 odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchod-ním rejstříku zapsán, ve vztahu ke kritériu obdobnému 
jako dle ust. § 74 odst. 1 písm. e). 

 
II. Profesní způsobilosti obdobně jako dle ust. 77 zákona o zadávání veřejných 

zakázek 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
(v nabídce lze nahradit čestným prohlášením): 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

 

III. Technická kvalifikace obdobně jako dle ust. § 79 zákona o zadávání veřejných 
zakázek 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 
 
Seznam významných zakázek, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud v 
seznamu významných služeb poskytovaných dodavatelem v posledních třech letech budou 
uvedeny minimálně 3 obdobné zakázky, které musí dosahovat finančního limitu 
minimálně 400 000 Kč bez DPH pro každou z nich.  

 

6) Použití poddodavatelů 

Dodavatel je oprávněn pro plnění této veřejné zakázky použít poddodavatele. Pokud bude 
chtít dodavatel tuto možnost využít, uvede v nabídce seznam poddodavatelů, který bude 
obsahovat identifikační údaje poddodavatele, pokud je mu znám, a popis části veřejné 
zakázky, kterou bude poddodavatel plnit. 
 

7) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou je cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky dle zadávacích 
podmínek v českých korunách bez DPH.  



 

 

4 

Nabídkovou cenou bude celková výše ceny za předmět plnění pokrývající předmět této 
veřejné zakázky. Nabídková cena nebude moci být v průběhu výběrového řízení změněna. 
V nabídkové ceně musí dodavatel zohlednit všechny závazky, které pro vybraného 
dodavatele budou vyplývat ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dodavatel je povinen 
do nabídkové ceny zahrnout veškeré náklady dodavatele k řádné, úplné a bezvadné 
realizaci předmětu veřejné zakázky.  
 
Nabídková cena bude uvedena v tomto členění: 
 

Cena celkem v Kč bez DPH:  

DPH:  

Cena celkem v Kč včetně DPH:  

 

8) Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek provede zadavatel, přičemž nabídky budou hodnoceny podle jediného 
hodnoticího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost 
nabídek se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější 
bude vyhodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena.  
 

9)  Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou zahrnuty v návrhu smlouvy na veřejnou zakázku, která je přílohou 
č. 4 této výzvy k podání nabídek. Obsah smlouvy může dodavatel doplnit pouze 
ve vyznačených částech. Dodavatel není oprávněn provádět jiné obsahové změny textu 
návrhu smlouvy. 

Návrh smlouvy na veřejnou zakázek musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele, případně osobou dodavatele zastupující. Dodavatel je poté povinen 
podepsaný návrh smlouvy na veřejnou zakázku učinit nedílnou součástí své nabídky.  
 

10) Podmínky a požadavky na jednotné zpracování nabídky 

Dodavatel je povinen podat jedinou nabídku pokrývající celý předmět veřejné zakázky. 
Každý dodavatel může podat pouze jedinou nabídku (obdobně jako dle ust. § 107 odst. 3, 4 
a 5 zákona o zadávání veřejných zakázek).  

Nabídku podá dodavatel v písemné listinné formě v českém jazyce ve formátu A4 nebo 
složenou do formátu A4. Nabídka i veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem 
tak, aby byly dobře čitelné. Nabídka ani žádný doklad nesmí obsahovat ručně vepisované 
opravy ani přepisy. Všechny listy nabídky musí být očíslovány vzestupnou, nepřerušenou 
číselnou řadou. Nabídka, včetně veškerých příloh, musí být dostatečným způsobem 
zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. 

Nabídka a veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, včetně 
návrhu smlouvy na veřejnou zakázku (návrh smlouvy musí být podepsán), musí být v 
originále podepsána dodavatelem nebo statutárním orgánem dodavatele v souladu se 
způsobem jednání za společnost uvedeným v obchodním rejstříku. V případě podpisu jinou 
osobou musí být zmocnění této osoby součástí nabídky. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví návrhu smlouvy na 
veřejnou zakázku uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku. Návrh 
smlouvy musí být v tomto případě podepsán všemi dodavateli společné nabídky (u osob 
zapsaných v obchodním rejstříku v souladu se způsobem podepisování uvedeným 
v obchodním rejstříku). 



 

 

5 

Nabídka bude obsahovat:  

– seznam dokumentů obsažených v nabídce; 

– identifikační údaje dodavatele (název, sídlo, IČO, DIČ, telefonní číslo, zástupce 
dodavatele oprávněný jednat za dodavatele, bankovní spojení, jméno osoby 
odpovědné za zpracování nabídky);  

– čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti (příloha č. 1 této 
výzvy);  

– seznam významných stavebních prací (příloha č. 2 této výzvy) 

– čestné prohlášení o nabídce (příloha č. 3 této výzvy) 

– uvedení výše nabídkové ceny;  

– návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele, včetně příslušné plné moci v případě jeho 
zastoupení;  

– další dokumenty, je-li to vyžadováno zadávacími podmínkami.  

 
Nabídka bude zadavateli doručena v uzavřené (zalepené) obálce opatřené na uzavření 
razítkem a podpisem dodavatele. Obálka musí být označena dle vzoru obálky nabídky níže.  

Na obálce bude uveden název a adresa dodavatele. 

Vzor obálky nabídky:  

 

„Název a adresa dodavatele“ 

„Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. 
Dašická, Na Okrouhlíku, studánecká – IV. etapa - 

NEOTVÍRAT 

„Název a adresa zadavatele“ 

 
11) Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí ve středu 29. 3. 2023 v 10:00 hod. 
 

Nabídky je možno podat výhradně v listinné podobě, a to doporučeně prostřednictvím 
držitele poštovní licence na adresu zástupce zadavatele (Statutární město Pardubice – 
městský obvod Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice) nebo osobně předat na témže 
místě v pracovních dnech dle provozní doby úřadu 
 

Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) 
do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí 
této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit, nicméně ponechá si je neotevřené.  

 
12) Otevírání obálek  

Otevírání nabídek bude přístupné dodavatelům, kteří podali nabídku. Otevírání obálek 
proběhne dne 29. 3. 2023 v 15.45 hod v malé zasedací místnosti v přízemí budovy č.p. 828 
U Divadla, Pardubice 

 



 

 

6 

13) Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

a) změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky zadávací dokumentace, a to buď na základě 
žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu; 
změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem dodavatelům 
způsobem, jakým byla zadávací dokumentace zveřejněna; 

b) vyloučit dodavatele, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této zadávací 
dokumentace; 

c) zrušit výběrové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, a to i 
bez udání důvodů; 

d) ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; dodavatel je povinen 
poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejněním na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 
Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení. Všichni dodavatelé 
předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají dodavateli vůči zadavateli 
žádné nároky. To platí i v případě zrušení výběrového řízení. 
 
Vybraný dodavatel (a případní poddodavatelé) je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly s tím, že se nemůže dovolávat ochrany podle 
zvláštních právních předpisů (např. obchodního tajemství). 

 
 

V Pardubicích 16. 3. 2023    
      
       
 
 
 
                     ………………………………………. 

   Filip Šťastný, starosta  

 
 
 
 
Přílohy zadávací dokumentace: 

1-3)Čestná prohlášení 
4) Smlouva o dílo  
5) Projektová dokumentace 



 

 

1 

 
 

Zadávací podmínky a výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) 

VŘ 4/2023 „Opravy, údržba, revize elektrických zařízení 2023“ 
zadávanou podle směrnice č. 12 – Zadávací řád zakázek malého rozsahu kategorie III. 

(dodávky a služby) 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:   Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice I 

Sídlo:   Pardubice 530 02, U Divadla 828 

IČ:   00274046 

DIČ:   CZ00274046 

Oprávněný 
zástupce:  

Filip Šťastný, starosta městského obvodu 

Telefon:  466046011 

E-mail:  filip.stastny@umo1.mmp.cz 

Web: pardubice.eu 

Datová schránka: 5hpbxbt 

Profil zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/pardubice1 

Systémové číslo 
veřejné zakázky: 

N006/23/V00007323 

Druh výběrového 
řízení: 

Otevřená výzva 

 
Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky: Ing. Gabriela Křížková 
Tel.: 466046007, 737276380; e-mail: gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz 
  

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky a služby s názvem „Opravy, údržba, revize elektrických zařízení“ 
  

Zadavatel předpokládá, že před podáním nabídky v rámci shora uvedené veřejné 
zakázky dodavatel pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace 
obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě, resp. v 
zadávacích podmínkách, vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky. Těmito požadavky je dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky a 
předkládání dokladů k prokázání kvalifikace.  
  

2) Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem smlouvy je tento rozsah údržby:   
 
a) Revize a pravidelné kontroly elektrozařízení a strojů vč. odstranění závad v zázemí 

pracovních čet (výměník Na Hrádku), v kancelářských prostorách úřadu v ulici          
U Divadla 828, v parku Na Špici. Zahrnuje pravidelnou revizi strojů a zařízení, 
založení karty ke stroji či spotřebiči, periodickou kontrolu pevně připojeného stroje.  

 
b) Revizi mobiliáře – fontán, závlah a vývodů.  

mailto:gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz


 

 

2 

Zahrnuje periodickou každoroční revizi fontán a závlah, elektroměrových pilířů a 
rozvaděčů dle počtu kabelových vývodu, s výjimkou revize závlah a elektroměrových 
pilířků v Tyršových sadech.   

c) Pravidelnou údržbu osvětlení, elektroinstalace a elektrorozvodů v parku Na Špici 
včetně pavilonu, dětského hřiště a lávky přes Chrudimku, v Tyršových sadech včetně 
čerpací stanice. Provozovna Café, její přípojky ani další venkovní zařízení kavárny    
v Tyršových sadech a jejich údržba nejsou předmětem této veřejné zakázky.  

 
d) Pravidelná údržba svítidel v Tyršových sadech. 

 
Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním vybraným dodavatelem, jehož nabídka bude ve 
výběrovém řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější. Zadavatel bude poptávat služby na 
základě uzavřené rámcové smlouvy průběžně po celou dobu jejího trvání na základě 
odeslání dílčích objednávek vybranému dodavateli. Bližší postup pro uzavírání dílčích 
objednávek je obsažen v rámcové smlouvě, přičemž dílčí objednávka je platná od jejího 
potvrzení (akceptace) ze strany vybraného dodavatele, a účinná ode dne jejího uveřejnění 
v registru smluv. 
  
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
Kód CPV: 45310000-3 – elektroinstalační práce 
Kód CPV: 50532000-3 – revize elektrických spotřebičů 
 
Prohlídku místa plnění zadavatel neorganizuje. 
 

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí:  600.000,- Kč bez DPH 
 

4) Doba a místo plnění: 

Zahájení: po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku (předpoklad 4/2023) 

Termín dokončení: do 12/2023 

Místo plnění: Pardubice – území městského obvodu Pardubice I 
 

5) Požadavky na kvalifikaci, prokázání splnění kvalifikace 

Kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní dodavatel, který prokáže: 

a) základní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
b) profesní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 77 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
c) technické kvalifikace obdobně jako dle ust. § 79 zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 
Splnění požadované kvalifikace je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě pro podání 
nabídek. Dodavatel může k prokázání kvalifikace využít také jednotné evropské osvědčení 
pro veřejné zakázky, výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikát vydaný v rámci 
schváleného systému certifikovaných dodavatelů apod. 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo neobnovil svou způsobilost 
účastníka výběrového řízení obdobně jako podle ust. § 76 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, bude zadavatelem vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. 

Dodavatelé v nabídce předkládají čestné prohlášení o splnění kvalifikace (Příloha č. 1), 
které musí být podepsáno v případě právnické osoby statutárním orgánem. V případě 
podpisu jinou osobou musí být originální zmocnění této osoby doložené společně s nabídkou 
dodavatele. 



 

 

3 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel může od vybraného dodavatele vyžádat předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud je již nebude mít 
k dispozici.  

Účastníci výběrového řízení, kteří v rámci nabídky nepředloží alespoň čestné prohlášení 
o splnění kvalifikace (příloha č. 1), budou zadavatelem vyloučeni z účasti ve výběrovém 
řízení. 

 
I. Základní způsobilost obdobně jako dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných 

zakázek 
 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Vybraný dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. § 74 
odst. 1 písm. a), resp. dle ust. § 74 odst. 2 a 3,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. 
§ 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu ke kritériu 
obdobnému jako dle ust. §74 odst. 1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. § 74 
odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu ke kritériu 
obdobnému jako dle ust. § 74 odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchod-ním rejstříku zapsán, ve vztahu ke kritériu obdobnému 
jako dle ust. § 74 odst. 1 písm. e). 

 
II. Profesní způsobilosti obdobně jako dle ust. 77 zákona o zadávání veřejných 

zakázek 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
(v nabídce lze nahradit čestným prohlášením): 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

 

III. Technická kvalifikace obdobně jako dle ust. § 79 zákona o zadávání veřejných 
zakázek 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 
 



 

 

4 

Seznam významných zakázek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace, pokud v seznamu významných 
služeb poskytovaných dodavatelem v posledních třech letech budou uvedeny minimálně 3 
obdobné zakázky, které musí dosahovat finančního limitu minimálně 100.000,- Kč bez 
DPH pro každou z nich.  
 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu pracovníků, ve 
kterém musí být u každého pracovníka uvedena délka praxe v oboru a seznam certifikátů a 
kurzů relevantních k předmětu této veřejné zakázky.  
 

6) Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení případně 
související dokumenty, uveřejnění na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 
včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle předchozího odstavce. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle prvního odstavce tohoto článku..  

Písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé doručit 
zadavateli:  

- e-mailem na adresu: gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz nebo  
- prostřednictvím elektronického nástroje NEN nebo  
- prostřednictvím datové schránky.  

Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění 
žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tedy na profilu zadavatele 
https://nen.nipez.cz/profil/pardubice1.  

Zadavatel nebude vysvětlení poskytovat adresně, tzn. ani dodavatelům, kteří o vysvětlení 
požádali. Zadavatel proto doporučuje dodavatelům průběžně sledovat stav výběrového 
řízení na profilu zadavatele. 

 

7) Použití poddodavatelů 

Dodavatel je oprávněn pro plnění této veřejné zakázky použít poddodavatele. Pokud bude 
chtít dodavatel tuto možnost využít, uvede v nabídce seznam poddodavatelů, který bude 
obsahovat identifikační údaje poddodavatele, pokud je mu znám, a popis části veřejné 
zakázky, kterou bude poddodavatel plnit. 
 

8) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu stanoví dodavatel v rozsahu a dle údajů této zadávací dokumentace 
vč. všech jejích příloh.  

Dodavatelé ocení všechny položky Položkového rozpočtu plnění poskytnutého v 
příloze č 1 Rámcové smlouvy jejich celkovými cenami bez DPH (políčka označená 
v tabulce žlutou výplní). Tyto jednotkové ceny položek jsou závazné po celou dobu plnění 
předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci zakázky. Jednotkové ceny 
musí pokrývat všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému 
poskytnutí plnění podle Rámcové smlouvy. Cena za poskytnuté plnění bude hrazena dle 
skutečně poskytnutého rozsahu v rámci jednotlivých dílčích plnění zadaných na 
základě dílčích objednávek. Při uzavírání dílčích objednávek bude dodavatel oprávněn 
nabídnout zadavateli nižší jednotkové ceny, než jaké uvedl v nabídce, ale nebude oprávněn 
nabídnout cenu vyšší. 

 

 



 

 

5 

9) Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria ekonomické výhodnosti, kdy hodnotící 
komise bude hodnotit nabídky a stanoví jejich pořadí podle těchto dílčích hodnotících kritérií 
a jejich vah (dle přílohy č. 1 Rámcové smlouvy): 
 

Pořadové 
číslo 

kritéria 
Dílčí hodnotící kritérium 

Váha 
bodů v 

% 

1 Revize a pravidelné kontroly elektrozařízení a strojů vč. 
odstranění závad 

15 

2 Revize mobiliáře 20 

3 Práce dle článku II, odst. 2 písm. a), písm. b), písm. c) 30 

4 Pravidelná údržba svítidel v Tyršových sadech 35 

 
Dílčí hodnoticí kritérium  
Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu dle dílčího hodnoticího kritéria (dle výše 
uvedené tabulky), která vznikne násobkem 100 a poměrem ceny bez DPH nabídky 
nejvýhodnější k ceně bez DPH uvedené dodavatelem v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy   
(nabídky hodnocené).  
Bodové hodnocení nabídek podle dílčích hodnoticích kritérií bude tedy určeno podle 
následujícího vzorce:  
  
                    CenaMIN  
BHNK = ------------------- x 100  
                       Cena  
kde  
 
BHNK …………. Bodová hodnota nabídky dle dílčího kritéria   
Cena ………………. Cena hodnocené nabídky  
CenaMIN ……….…. Cena nejvýhodnější nabídky 
 
Nabídky budou seřazeny podle celkového počtu bodů. Jako nejvýhodnější bude 
vyhodnocena nabídka, která získá nejvyšší bodové ohodnocení.  
 

10) Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou zahrnuty v návrhu smlouvy na veřejnou zakázku, která je přílohou 
č. 1 této výzvy k podání nabídek. Obsah smlouvy může dodavatel doplnit pouze 
ve vyznačených částech. Dodavatel není oprávněn provádět jiné obsahové změny textu 
návrhu smlouvy. 

Návrh smlouvy na veřejnou zakázek musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele, případně osobou dodavatele zastupující. Dodavatel je poté povinen 
podepsaný návrh smlouvy na veřejnou zakázku učinit nedílnou součástí své nabídky.  
 

11) Podmínky a požadavky na jednotné zpracování nabídky 

Dodavatel je povinen podat jedinou nabídku pokrývající celý předmět veřejné zakázky.  

Nabídku podá dodavatel v písemné listinné formě v českém jazyce ve formátu A4. 
Nabídka i veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. 
Nabídka ani žádný doklad nesmí obsahovat ručně vepisované opravy ani přepisy. Všechny 
listy nabídky musí být očíslovány vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Nabídka, 
včetně veškerých příloh, musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s 
jednotlivými listy. 



 

 

6 

Nabídka a veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, včetně 
návrhu smlouvy na veřejnou zakázku (návrh smlouvy musí být podepsán), musí být v 
originále podepsána dodavatelem nebo statutárním orgánem dodavatele v souladu se 
způsobem jednání za společnost uvedeným v obchodním rejstříku. V případě podpisu jinou 
osobou musí být zmocnění této osoby součástí nabídky. 

Nabídka bude obsahovat:  

– seznam dokumentů obsažených v nabídce; 
– doklady prokazující splnění kvalifikace (příloha č. 2 této výzvy);  
– návrh Rámcové smlouvy dle přílohy č. 1 této výzvy;  
– oceněný Položkový rozpočet Plnění dle přílohy č. 1 Rámcové smlouvy;  
– informace o využití poddodavatele (dle bodu 8) 
– ostatní relevantní dokumenty, které mají dle účastníka tvořit obsah nabídky.  

 
Nabídka bude zadavateli doručena v uzavřené (zalepené) obálce opatřené na uzavření 
razítkem a podpisem dodavatele. Obálka musí být označena dle vzoru obálky nabídky níže.  

Na obálce bude uveden název a adresa dodavatele. 

Vzor obálky nabídky:  

 

„Název a adresa dodavatele“ 

VŘ 4/2023 - „Opravy, údržba, revize 
elektrického zařízení 2023“ 

„Název a adresa zadavatele“ 

 
12) Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 3. 2023 v 10:00 hod. 
 

Nabídky je možno podat výhradně v listinné podobě, a to doporučeně prostřednictvím 
držitele poštovní licence na adresu zástupce zadavatele (Statutární město Pardubice – 
městský obvod Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice) nebo osobně předat na témže 
místě v pracovních dnech v čase 9:00 – 11:30 hod. a 12:30 – 14:30 hod.  
 

Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) 
do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí 
této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit, nicméně ponechá si je neotevřené.  

 
13) Otevírání obálek  

Otevírání nabídek bude přístupné dodavatelům, kteří podali nabídku. Otevírání obálek 
proběhne dne 29. 3. 2023 v 15:30 hod v kanceláři starosty v přízemí budovy č.p. 828 U 
Divadla, 530 02 Pardubice. 

 

14)  Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

a) změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky zadávací dokumentace, a to buď na základě 
žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu; 



 

 

7 

změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem dodavatelům 
způsobem, jakým byla zadávací dokumentace zveřejněna; 

b) vyloučit dodavatele, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této zadávací 
dokumentace; 

c) zrušit výběrové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, a to i 
bez udání důvodů; 

d) ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; dodavatel je povinen 
poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit oznámení o vyloučení účastníka 
výběrového řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejněním na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 
Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení. Všichni dodavatelé 
předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají dodavateli vůči zadavateli 
žádné nároky. To platí i v případě zrušení výběrového řízení. 
 
Vybraný dodavatel (a případní poddodavatelé) je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly s tím, že se nemůže dovolávat ochrany podle 
zvláštních právních předpisů (např. obchodního tajemství). 

 
 

V Pardubicích 16. 3. 2023    
      
       
 
 
 
 
                     ………………………………………. 

Filip Šťastný, starosta  

 
 
 
 
Přílohy zadávací dokumentace: 

1) Smlouva na pravidelnou údržbu vč. Přílohy č. 1 (soupis prací) a Přílohy č. 2 
(předpokládaný rozsah prací pro rok 2023) 

2) Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
3) Pro ilustraci – revize el. zařízení z minulých let 
4) Ilustrační fotografie materiálu 


		2023-03-17T13:00:04+0100
	Filip Šťastný


		2023-03-17T12:59:08+0100
	Filip Šťastný




